МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

        13 сентября   2021г.               ст.Марьянская                              № 289 -О

Об утверждении расписания занятий, таблицы - сетки часов и состава

педагогов по платным дополнительным образовательным и иным услугам в

МАОУ СОШ № 8.

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Красноармейский район приказом управления

образования администрации МО Красноармейский район  от  __.09.2021 года   №

____ «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные и

иные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой № 8 в 2021-2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 20 сентября 2021 года расписание занятий (платных

дополнительных образовательных и иных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности) на 2021-2022 учебный год (приложение 1)

2. Утвердить Таблицу–сетку часов платных дополнительных

образовательных и иных услуг, не относящихся к основным видам деятельности на

2021-2022 учебный год (приложение 2)

3. Утвердить состав педагогов, ведущих платные дополнительные

образовательные и иные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности на

2021-2022 учебный год (приложение 3)

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МАОУ СОШ №8                                       Мишучкова И.Н.

Приложение № 1

к   приказу МАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

 № ______-О

Утверждено

Приказом МАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

№ ______-О

Расписание занятий

(платных дополнительных образовательных и иных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности)

на 2021-2022 учебный год

Дополнительные

платные

образовательные

услуги

ФИО

Место

занятий

суббота

«Ступеньки

к школе»
Проказова Людмила

Николаевна

Кабинет №2

нач. школа
1 группа

9.00 – 9.40

  9.50 – 10.30

2 группа

  11.00 – 11.40

  11.50 – 12.30

3 группа

12.40-13.20

13.30-14.10

«Ступеньки

к школе»
Каклюгина Мария

Ивановна

Кабинет №5

Нач. школа

1 группа

9.00 – 9.40

  9.50 – 10.30

2 группа

  11.00 – 11.40

  11.50 – 12.30

«Ступеньки

к школе»
Лакиз Кристина

Сергеевна

Кабинет №6 1 группа

9.00 – 9.40

  9.50 – 10.30

2 группа

  11.00 – 11.40

  11.50 – 12.30

«Ступеньки

к школе»
Загуменнова Вера

Дмитриевна

Кабинет №3

Нач. школа
1 группа

9.00 – 9.40

  9.50 – 10.30

2 группа

  11.00 – 11.40

  11.50 – 12.30

«Счастливый

английский»

Величко

Ася Альбертовна

Кабинет

№ 5
1 группа

суббота

8.30- 10.10

2 группа
суббота

            10.30- 12.10

«Счастливый

английский»

Демьяненко

Елена

Петровна

Кабинет №11

1 группа

суббота

8.30- 10.10

2 группа

суббота

10.30- 12.10

«Счастливый

английский»
Столярова Мария

Сергеевна

Кабинет №7 1 группа

суббота

8.30- 10.10

2 группа

суббота

10.30- 12.10

«Счастливый

английский»

Платонова

Анастасия Ивановна

Кабинет № 15

1 группа

суббота

8.30- 10.10

2 группа

суббота

10.30- 12.10

«Занимательный

английский»

Удод

Светлана Александровна

Кабинет №2 1 группа

суббота

8.30- 10.10

2 группа

суббота

10.20- 11.50

3 группа

суббота

12.00-13.30

Приложение № 3

к   приказу МАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

 № ______-О

Утверждено

приказомМАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

№ ______-О

Список педагогов,

ведущих платные дополнительные образовательные и иные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности

на 2021-2022 учебный год

ФИО Дополнительные платные

образовательные услуги

Проказова Людмила Николаевна "Ступеньки к школе"

Каклюгина Мария Ивановна "Ступеньки к школе"

Лакиз Кристина Сергеевна "Ступеньки к школе"

Загуменнова Вера Дмитриевна "Ступеньки к школе"

Величко

Ася Альбертовна

"Счастливый английский"

Демьяненко

Елена Петровна

"Счастливый английский"

Столярова

Мария Сергеевна

"Счастливый английский"

Платонова

Анастасия Ивановна

"Счастливый английский"

Удод

Светлана Александровна

"Занимательный английский"

Приложение № 2

к   приказу МАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

 № ______-О

Утверждено

приказомМАОУ СОШ № 8

от 13 сентября 2021 года

№ ______-О

Таблица–сетка часов

платных дополнительных образовательных и иных услуг, не относящихся

к основным видам деятельности

на 2021 - 2022 учебный год

Дополнительные платные

образовательные услуги

ФИО Суббота

«Ступеньки к школе»

Проказова Людмила

Николаевна

1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

  3 группа

2 часа

«Ступеньки к школе»

Каклюгина Мария

Ивановна

1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Ступеньки к школе»

Лакиз Кристина

Сергеевна
1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Ступеньки к школе»

Загуменнова Вера

Дмитриевна
1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Занимательный

английский»

Удод

Светлана

Александровна

1 группа

2 часа

3 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Счастливый английский»

Платонова

Анастасия Ивановна

1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Счастливый английский»

Демьяненко

Елена Петровна

1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

«Счастливый английский»

Величко Ася

Альбертовна

3 группа

2 часа

2 группа

2 часа

1 группа

2 часа

«Счастливый английский»

Столярова Мария

Сергеевна

1 группа

2 часа

2 группа

2 часа

		2021-11-17T09:37:42+0300
	МАОУ СОШ № 8
	Я являюсь автором этого документа